
Aadressilt tarmo@maamees.ee ei saadeta teile sageli meilisõnumeid. Lugege täpsemat teavet selle kohta, miks see on oluline

Tere,
 
Ene, pane palun DHS-i ja saada Toomasele.
Toomas, me ei saa seal ju lihtsalt nende dokumen�de alusel raiuda. Raadamise aluseks peaks olema mingi projekt?
 
Tervitades
Kristo
 
Saatja: tarmo@maamees.ee <tarmo@maamees.ee>
Saatmisaeg: neljapäev, 23. mai 2024 16:22
Adressaat: Kagu <kagu.regioon@rmk.ee>
Koopia: Kristo Kokk <kristo.kokk@rmk.ee>
Teema: Kullaoru raie
 

Tere
 
Võib-olla on see veidi ennatlik (servituudi kanne ei ole veel Maakohtu poolt kinnitatud) kuid saadan siiski järgmise palve:
18501:001:1197 Kullaoru kinnistule sai seatud ligipääsu tee rajamiseks servituut. Sellega seoses pöördun Maa-ame�
korraldusel RMK poole raadamistööde organiseerimiseks.
Kas oleks võimalik saada selle isiku kontaktandmed, kes antud teemaga tegelema hakkab? Mida ja kuidas peaksin nüüd edasi
esitama või tegema?
 
 
Lugupidamisega/Regards,
 
Tarmo Säga
Raudpuu OÜ juhatuse liige
e-post: tarmo@maamees.ee
GSM +372 51 11 230
 
 
 
 
 
From: Merilin Kastein <Merilin.Kastein@maaamet.ee>
Sent: Thursday, May 23, 2024 11:11 AM
To: tarmo@maamees.ee
Cc: Merli Virk <Merli.Virk@maaamet.ee>
Subject: Kullaoru servituut, raie
 
Tere
 
Küsisite lepingu sõlmimisel RMK kontakte. Raie küsimustes võite ühendus võtta RMK Kagu regiooniga, e-post
kagu.regioon@rmk.ee, regiooni juht Kristo Kokk (tel 503 6887).
Oleme ka omalt poolt edastanud RMK-le Teie raie soovi ja kontaktid.
 
Lugupidamisega
 
Merilin Kastein
peaspetsialist | kasutusõiguste ja maade arvestuse büroo
Maa-amet

From: "Kristo Kokk" <kristo.kokk@rmk.ee>
Sent: 24/05/2024 10:11:14
To: "Ene Timberg" <ene.timberg@rmk.ee>
Cc: "Toomas Haas" <toomas.haas@rmk.ee>
Subject: Ed: Kullaoru raie
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